
Porada 22. 3. 2023 
poznámky 

 
 

- Tiskovka o Japonsku? 
o 9. 4. od 19 hodin 

- Školení umělé inteligence 
o 20. 3. 2024 od 9 do 11 v učebně NoH 
o Přijede lektor Jan Kohut 
o Kdo přijde? 

- Prezentace SchoolBoard 
o 10. 4. od 9 hodin v učebně Nauky o hudbě 

- Šablony 
o Šablony chtějí fotodokumentaci (pro kontrolu na místě) – hlavně inovativní 

vzdělávání a KOS 
o V průběžné zprávě byly nedostatky, děkuji za jejich odstranění – Jan Kučera, Lenka 

Janoušková, Martina Kohoutková, Kamila Pánková 
o Lenka 
o Honza 
o Martina a Kamila 

- Nákupy toho, co potřebujete 
o Něco už jsme splnili a koupili. 
o Dáváme to dohromady 
o Nekoupíme všechno, ale pokud možná všechno ano. 
o Nesjpíš do konce března. 

- Školení řidičů 
o Kdo ho nemá, nedostane cesťák! 
o Je tam nějaký zmatek s přihlašováním, ale podle zkušeností Jaroslavy Brulíkové jde 

snadno vyřešit: 
o Stačí se zaregistrovat, nečekat na potvrzení, přihlásit se na Portál MSK a pak 

už jenom najít správný kurz. 
- iZUŠ 

o hromadné zapisování docházky kolektivních oborů už funguje. 
- ZUŠkohraní 

o Od organizátorky Kateřiny Vidličkové: 
o Vážení kolegové, dovoluji si připomenout náš společný projekt, který jsme v 

listopadu 2023 domluvili na termín 17. 4. 2024 v 17 hodin v ZUŠ Krnov - koncert 
žáků a učitelů 5 ZUŠek (náš okres) s názvem "ZUŠkohraní".  Vše platí, plakáty jsou ve 
stadiu realizace. Pokud se zúčastní všech 5 ZUŠek (předpokládám, že ANO), každá 
škola bude mít 15 minut. Podrobnosti k akci pošlu spolu s hotovým plakátem. 

Těšíme se u nás v Krnově na společné hudební setkání. --  Kateřina Vidličková, DiS. 
o Do konce března každý nahlásí mně, pojedu, nepojedu … 

- Z církevní konzervatoře: 
o Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 
o Církevní konzervatoř Německého řádu v Opavě uskuteční dne 30. května 2024 od 18 

hodin v aule školy VIII. Abonentní koncert žáků ZUŠ a studentů konzervatoře. Velmi 
ráda bych Vám nabídla účast talentovaných žáků Vaší ZUŠ na tomto koncertě. Koncert 
by měl být co nejpestřejší, proto je čistě na Vašem zvážení, jaký druh hudebního či 
pěveckého vystoupení zvolíte.  Z doprovodných a sólových hudebních nástrojů 
můžeme nabídnout dvě koncertní křídla značek Petrof a Bösendorfer, varhaní pozitiv 



(dispozice 8‘4‘2‘) a cembalo dvoumanuálové vlámského typu. Pokud by byla tato 
nabídka pro Vás zajímavá, prosím o zpětnou vazbu nejpozději do pátku 22. března 
2024 na e-mail fleischerova@konzervator.cz nebo na mobil 601 120 374. Bližší 
informace Vám sdělím po potvrzení účasti, vč. časových limitů, dle počtu účastníků. 

o Těšíme se na spolupráci s Vámi!  
o S přáním hezkého dne 

o Ing. Radmila Fleischerová 

o PR manažer 

o Církevní konzervatoř Německého řádu 

o Beethovenova 235/1, 746 01 Opava 
o telefon: +420 601 120 374 
o fleischerova@konzervator.cz  
o Webová stránka konzervatoře 
o Facebook konzervatoře 

- Koncerty souborů 
o Karel Cvrk – potřebuje ještě něco? 
o středa 27. března (chaotix, popina ...) 
o úterý 2. dubna (rockovka, rytmičák ...) 

- koncerty sólistů 
o 10. 4. a 23. 4. 

- Ze včerejšího křtu knihy Julie Fidlerové: 
o Nebude audio verze (námět pro LDO)? 
o Epub – vytvoří Martina Kohoutková 
o Dramatizace (námět pro LDO)? 

- Květnová akce Piknik 
o Sdílený dokument - https://zusrymarov-

my.sharepoint.com/:x:/g/personal/martina_kohoutkova_zusrymarov_cz/EVmjzNxdv
Z1Aiwwey4hZsqsBDtD6m4FyOrwRfcNGbAD6Jw?rtime=pxp4cmQx3Eg  

o Do konce března bude jasno v programu. 
o Šárka Lupečková 

o Nahrávejte to, co budete s hudebníky chystat, a dejte do sdílené složky 
v Teamsech v týmu „Učitelé“ – ona to použije při animacích. 

- ŠVP 
o Lenka Janoušková mi pošle hotové návrhy, já je zapracuji a vyvěsím na web. 

- Absolventi 
o Bude pamětní list a objednáme u Šárky Lupečkové hrníčky s logem ZUŠ. 
o Focení 

o 4. a 11. 4.? 
o Martina Kohoutková pošle mail s organizací. 
o Fotit bude Ondra Barcuch. 
o  Jarce? 

- Kurz kyberbezpečnosti 
o Tentokrát je nepovinný (na povinný si počkáme, až ho MSK fakt vytvoří) 
o https://osveta.nukib.cz/course/view.php?id=32 
o Každý, kdo bude chtít kurz absolvovat, se zaregistruje sám (aspoň si ověříme vaši 

schopnost pracovat s digitálními médii) a do konce března mi dá certifikát. 
- Rekonstrukce budov 

o V pátek jedu do Ostravy mámit z nich další peníze. 
o Požadavky na vybavení po rekonstrukci 

o Zažádal jsem už teď o 10.000.000,- 

mailto:fleischerova@konzervator.cz
mailto:fleischerova@konzervator.cz
https://www.konzervator.cz/
https://www.facebook.com/konzervatoropava
https://zusrymarov-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/martina_kohoutkova_zusrymarov_cz/EVmjzNxdvZ1Aiwwey4hZsqsBDtD6m4FyOrwRfcNGbAD6Jw?rtime=pxp4cmQx3Eg
https://zusrymarov-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/martina_kohoutkova_zusrymarov_cz/EVmjzNxdvZ1Aiwwey4hZsqsBDtD6m4FyOrwRfcNGbAD6Jw?rtime=pxp4cmQx3Eg
https://zusrymarov-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/martina_kohoutkova_zusrymarov_cz/EVmjzNxdvZ1Aiwwey4hZsqsBDtD6m4FyOrwRfcNGbAD6Jw?rtime=pxp4cmQx3Eg
https://osveta.nukib.cz/course/view.php?id=32


o Vy mi do konce dubna řeknete, co chcete. Nemusíte posílat odkazy (v době, 
kdy je budeme pořizovat, budou neaktuální). 

 Neodflákněte to, budu z toho pak opravdu vycházet. 
 Židle, stůl, odpadkový koš, zrcadlo, sušáky … 

- MAS 
o Mají schválený projekt 
o Martina Kohoutková bude v PS Družiny a volnočasové aktivity. 

- profil absolventa – co by měl umět žák, když u nás absolvuje I. stupeň a když absolvuje II. 

stupeň? 

o Nějak jsme nevěděli, za který konec to vzít. 

o Bude to téma naší příští porady, každý přijde připravený 

- Příští porada 
o 3. 4. 2024 od 9 hodin 
o V učebně NoH 


